EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 001/2017

Processo n° 2016.02.011979

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto a futura, eventual e parcelada aquisição de Aparelhos roteador
Wireless, Switches, Conversor de Mídia, Caixa de Cabo de Rede, para realização
das atividades funcionais dos departamentos da Fundação UnirG, conforme
especificações constantes no Edital de Licitação e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais, destinados ao Almoxarifado Central da
Fundação e Centro Universitário UNIRG.

Nº da
Ata
SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor
13/2017 J & M INFORMATICA LTDA - EPP 19.606.934/0001-08 R$ 68.130,00

14/2017 V. L DE OLIVEIRA - ME 11.015.754/0001/31 R$ 16.365,00

Valor Total: 84.495,00 (Oitenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/.

Gurupi-TO, 04 de Abril de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG

http://www.unirg.edu.br/